
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 - 4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP. 0006004/2009  

VISTO 
La necesidad de dar cumplimiento al  Art.  50  y 6° de la Ordenanza N° 06/08 

H.C.S y 04/08 H.C.D., sobre la renovación de las designaciones por concurso de los 
Profesores Regulares y Profesores Auxiliares, y 

CONSIDERANDO: 

Que en virtud de ello y según ordenanza N° 04/08 del H.C,D, es necesario 
designar los miembros de los Comités Evaluadores, para Idioma y Asesoría 
Pedagógica, dependiente de la Secretaría de Asuntos Académicos; 

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO I°:  Designar los Comités Evaluadores que actuaran en Idioma y 
Asesoría Pedagógica, dependiente de la Secretaría de Asuntos Académicos, los 
cuales estarán integrados de la siguiente forma: 

Comité Evaluador 1: Idioma 

Miembros Titulares 
Ing. Agr.  Dr.  RAVELO, Andrés — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. Agr. RIERA, Ernesto — F.C.A.-U.N.C. 
Lic.  (Ms)  LIRUSO, Susana — Fac. de Lenguas - U.N.C. 
Dra. AGUIRRE de QUEVEDO, Lidia — U.N. de  Catamarca.  
Srta. CORNAVACA BALDACCINI, María - Estudiante 

Miembros Suplentes 1°: 
Ing.Agr.  Dr.  CASINI, Cristiano — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. Agr.  (Ms)  MANERO, Diana — F.C.A.-U.N.C.  
Prof. (Ms.)  VILLANUEVA,  Elba  Fac. de Lenguas - U.N.C. 
Lic. (Esp) FORTUNY, Liliana — U.N.Salta. 
Sr. ZAGAGLIA, Gustavo - Estudiante 

Miembros Suplentes 2°: 
Ing.Agr. (Mgter) ROLANDO, Roberto — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. CEPPI, Silvia — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. MORRA, Ana  Maria-  Fac. de Lenguas - U.N.C. 
Dra. LOYO, Alba — U.N.R.C. 
Sr. CASTRO, Eduardo - Estudiante 



Mgter. DAN L E. Di GIUSTO 
IDECAN 

Fue d de Ciencias Agroperaarkto 
ORNEN DAD NACIONAL DE CEICOBA 

Agr. JUA MARCELO CONFIERO  

SECRET RIO  GENERAL 

de Coordinar in 7 nanserniento 

Facultad da Uanclaz ddloplentulas - 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.ed  u 

Comité Evaluador 2: Asesoría Pedagógica 

Miembros Titulares 
Ing. Agr. (Esp.) BENITO, Marcela — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. Agr. (Mgter.) MAZZUFERI, Vilma — F.C.A.-U.N.C. 
Mgter. GARAY, Lucia — F.F.y H. - U.N.C. 
Lic. (Esp.) AVILA, María Carolina — UTN. 
Srta. ROTELA, Sabina - Estudiante 

Miembros Suplentes 1°: 
Ing.Agr. (Esp.)ORDOÑEZ, Adriana — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. Agr.  (Ms.)  MANERO, Diana — F.C.A.-U.N.C. 
Dra. PEME, Carmen Margarita — F.C.E.F.y N. - U.N.C. 
Lic. BONETTI, Olga — UCC. 
Sr. SESIN,  Alexis  - Estudiante 

Miembros Suplentes 2°: 
Ing. Agr.  Dr.  CASINI, Cristiano — F.C.A. — U.N.C. 
Ing. Agr. (Mgter.) YOSSEN, Viviana — F.C.A.-U.N.C. 
Ing. LI GAMBI, José - F.C.E.F.y N. - U.N.C. 
Ing. (Mgter) AZPILICUETA, Jorge — UTN 
Srta. REGINATTO, Julieta - Estudiante 

ARTICULO 2°:  Elévese para su tratamiento al Honorable Consejo Superior de 
la Universidad Nacional de Córdoba. Cumplido. Vuelva a la Secretaría de Asuntos 
Académicos de la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TRECE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 


	Page 1
	Page 2

